



AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES DE FEVEREIRO 2024

A Secretária de Políticas para as Mulheres, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de fornecedores contratados para a prestação /aquisições de serviços/materiais no âmbito da Secretaria de Políticas para as Mulheres no mês de Novembro e Dezembro do exercício de 2023:

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CNPJ	FORNECEDOR	FORMA DE CONTRATAÇÃO	Nº LICITAÇÃO/PCE	AFM/APS_TIPO ITEM	Nº PROCESSO
CERTIFICADO DIGITAL, e-CNPJ A3, ICP-BRASIL - AC RFB, armazenado em mídia criptografada (TOKEN) para porta USB	1	R\$ 498,0000	R\$ 498,0000	15257819000106	EMPRESA GRAFICA DA BAHIA - EGBA	Dispensa de Licitação	001/2024	34.003.00004/2024	042.0639.2024.0000167-27
CERTIFICADO DIGITAL, e-CPF, tipo A3, ICP-BRASIL, armazenado em mídia criptografada(TOKEN) para porta USB	1	R\$ 328,9000	R\$ 328,9000	15257819000106	EMPRESA GRAFICA DA BAHIA - EGBA	Dispensa de Licitação	001/2024	34.003.00004/2024	042.0639.2024.0000167-27
EMISSAO DE CERTIFICADO DIGITA, E-CNPJ A-1 ICP-BRASIL AC RFB, sem fornecimento de Token.	1	R\$ 198,0000	R\$ 198,0000	15257819000106	EMPRESA GRAFICA DA BAHIA - EGBA	Dispensa de Licitação	001/2024	34.003.00004/2024	042.0639.2024.0000167-27
FUNIL, em plastico, boca de 10 cm	1	R\$ 4,62	R\$ 4,62	26.380.270/0001-69	26.380.270 MAILSON DA SILVA PEREIRA	Compra Eletronica	34.003.2024.0001	34.003.00002/2024	042.15132.2023.0001431-19
COADOR, de café, para cafeteira industrial de 15 a 20l, dimensoes: A x L x C : 1 x 29 x 40cm, com capacidade para 7,2L	6	R\$ 30,38	R\$ 182,28	26.380.270/0001-69	26.380.270 MAILSON DA SILVA PEREIRA	Compra Eletronica	34.003.2024.0001	34.003.00002/2024	042.15132.2023.0001431-19
PRATO, para sobremesa, em louca, na cor branca, formato circular, diametro 18,5 cm, com tolerancia de +/- 1 cm. ROTULAGEM: As seguintes informacoes deverao ser impressas e/ou carimbadas pelo fabricante (legivel e indelevel), diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado com todos os dizeres na lingua portuguesa (Brasil): Nome/CNPJ do fabricante, nome do produto, endereco e/ou telefone de contato.	12	R\$ 10,70	R\$ 128,40	26.380.270/0001-69	26.380.270 MAILSON DA SILVA PEREIRA	Compra Eletronica	34.003.2024.0001	34.003.00002/2024	042.15132.2023.0001431-19
PRATO, raso, em louca, na cor branca, formato circular, diametro 24 cm, com tolerancia de +/- 2 cm. ROTULAGEM: As seguintes informacoes deverao ser impressas e/ou carimbadas pelo fabricante (legivel e indelevel), diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado com todos os dizeres na lingua portuguesa (Brasil): Nome/CNPJ do fabricante, nome do produto, endereco e/ou telefone de contato.	12	R\$ 15,2200	R\$ 182,64	27645400000100	MH COMERCIO DE PAPELARIA ELETROELETRONICO S E INFORMATICA EIRELI	Compra Eletronica	34.003.2024.0001	34.003.00003/2024	042.15132.2023.0001431-19

TACA, em vidro, liso, transparente capacidade 200 ml. ROTULAGEM: As seguintes informacoes deverao ser impressas e/ou carimbadas pelo fabricante (legivel e indelevel), diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado com todos os dizeres na lingua portuguesa (Brasil): Nome/CNPJ do fabricante, nome do produto, endereco e/ou telefone de contato.	24	R\$ 6,03	R\$ 144,72	27645400000100	MH COMERCIO DE PAPELARIA ELETROELETRONICO S E INFORMATICA EIRELI	Compra Eletronica	34.003.2024.0001	34.003.00003/2024	042.15132.2023.0001431-19
BANDEJA, em aco inox, redonda, dimensoes 400 mm x 23 mm (D x A). ROTULAGEM: As seguintes informacoes deverao ser impressas e/ou carimbadas pelo fabricante (legivel e indelevel), diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado com todos os dizeres na lingua portuguesa (Brasil): Nome/CNPJ do fabricante, nome do produto, endereco e/ou telefone de contato.	1	R\$ 86,9896	R\$ 86,98	32177997000146	REAL GLOBAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	Compra Eletronica	34.003.2024.0001	34.003.00004/2024	042.15132.2023.0001431-19
PANO, de prato atoalhado, 100% algodao, com 70 cm de comprimento e 45 cm de largura	20	R\$ 7,2100	R\$ 144,20	27645400000100	MH COMERCIO DE PAPELARIA ELETROELETRONICO S E INFORMATICA EIRELI	Compra Eletronica	34.003.2024.0001	34.003.00005/2024	042.15132.2023.0001431-19
TELEVISOR, Smart tv, 75 polegadas. Tipo do painel: UHD 4K; Resolucao de tela: UHD (3840 X 2160); Frequencia nativa: 60Hz; CONECTIVIDADE: Wifi e Bluetooth integrado; Entrada RF para TV aberta (Digital e Analogica) e TV a cabo; Entrada no minimo de 01 entrada HDMI, 01 entrada USB; 01 Entrada Ethernet (LAN); transmissao digital. RECURSO SMART: Navegador (Web Browser); TENSAO: Bivolt - automatica ou manual; ROTULAGEM: As seguintes informacoes deverao ser impressas e/ou coladas e/ou carimbadas pelo fabricante (legivel e indelevel), diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado com todos os dizeres na lingua portuguesa (Brasil): Nome/CNPJ do fabricante, marca do produto e polegadas da TV. ITENS INCLUSOS: Controle remoto, guia de instalacao e/ou manual instrucao. Garantia minima do fabricante de 12 (doze) meses.	1	R\$ 4.899,1000	R\$ 4.899,1000	52535551000153	52.535.551 LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA	Compra Eletronica	34.003.2024.0002	34.003.00007/2024	042.0639.2024.0000018-86